ARBOUSIER
var. Naturale L / .

ARBOUSIER

100% lino stampato h. cm. 180

e
4 =™Pw,_ 100% linen printed fabric h. cm. 180
Y 7
) & %

g
1




ARBOUSIER

tessuto utilizzato per la confezione
fabric used for finished articles:
tela 100% lino stampata h. cm. 180
100% linen printed fabric h. cm. 180

varianti colore/color references:
var. Naturale

confezione/ fabric packaging:
pezze faldate piegate in due
folded piece goods

articoli confezionati

finished items:

in busta plastica chiusura zip
plastic bag with zipper and insert

tovaglie - tovaglioli

striscia vis a vis (runner)
tovaglietta

tovaglia

tovaglia

tovaglia

tovaglia

tovaglia

tovaglia

tovaglia

tessuti

Arbousier - 100 % lino stampato
Arbousier - Drop lino 100%-+ resina acrilica

tovaglia in tessuto stampato
con orlo semplice

100% printed linen tablecloth
with self hem and mitered corners

tessuto resinato a metraggio rotoli da mt. 20

coated fabric available in rolls of 20 mt.

tablecloths -napkins

runner

topper tablecloth

rectangular tablecloth

rectangular tablecloth

square tablecloth

round tablecloth

rectangular tablecloth

rectangular tablecloth

rectangular tablecloth

fabric by meter

Arbousier - 100% linen printed fabric
Arbousier - Drop 100% linen acrylic resin

codice/code
RUNN
TQ02
TRO6
TR08
TQO8
T008
TR12
TL12
TR18

larghezza/width
45

85

140

160

170

170

170

170

170

altezza cm/width
180

180

lunghezza/length

170
85

170
230
170

270
310
360

Attenzione: le informazioni riportate potrebbero subire variazioni.

Warning: the information herein indicated may vary.






